Fornitore è obbligato ad eliminare il malfunzionamento ed a ripristinare l’operatività dell’apparecchiatura entro il termine
perentorio di 3 giorni, dalla ricezione della richiesta di intervento.

Art.7
Ammontare della fornitura

L’importo dell’ordine per la fornitura è pari a € 14.640,00 (QUATTORDICIMILASEICENTOQUARANTA/00) IVA
INCLUSA, OSSIA € € 12.000,00 (DODICIMILA/00) IVA ESCLUSA.

Art.8
Modalità di fatturazione e pagamenti

La fattura elettronica emessa sarà intestata a:
Denominazione Ente: ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G.MARCELLI” di Foiano della Chiana (AR)
Codice Univoco Ufficio: UF7TPI
Codice fiscale: 80009720519